

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 13.12.2016
Karar Sayısı : 2016/126
Saat : 14.30
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Gördes İlçesi Trafik Düzenlemeleri

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkan V. Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Gördes Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **13.12.2016 Salı günü Saat:14.00'** de toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Hız Kesicilerle ilgili Genelgeleri.

TEKLİF: Gördes Belediye Başkanlığının 05.12.2016 tarih ve 2179 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenlemeleri talepleri, UKOME Gördes İlçe alt komisyonu marifeti ile incelenmiş, inceleme sonucu 29.11.2016 tarih ve 2016/4 sayılı rapor tanzim edilmiş olup, söz konusu raporda belirtilen talepler;

1-) Gördes İlçesi Doğanpınar Mahallesinde bulunan ve İlköğretim Okulu öğrencilerin geçiş yaptığı ana yola hız kesici kasis konulması, *(Uygun olduğu yönünde görüş mevcut.)*

2-) Cuma Mahallesi Molla Fenari Caddesi üzerine hız kesici kasis konulması, *(Kasis yapılmasının uygun olmadığı, ancak bu bölgedeki yaya yaya ve araç trafiğinin açılması için cadde üzerine park yasağı konulması yönünde görüş mevcut.)*

3-) İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün ekli listesinde belirtilen 17 adet okulun önüne trafik levhaları, bariyer, kasis ve okul geçidi levhalarının konulması, *(Merkezdeki okullar için uygun olduğu, merkez dışındaki okullar için ise uygun olmadığı yönünde görüş mevcut.)*

4-) Gördes Giriş ve çıkışlarına kasis, merkezdeki ana yol üzerine ise ışık konulması talepleri, *(Gördes Giriş ve çıkışına kasis konulması, Adnan Menderes Mahallesi Fatih Bulvarı üzerinde doğusu Harmandalı Caddesi Batısı Sakarya Caddesi, Kuzey Gördes Akhisar İstikameti Güney Köprübaşı yol istikametine giden 4 yol kavşağına ışık sistemi kurulması, Fatih Bulvarı üzerinde Büyükşehir Gördes Koordinatör binası önüne ve Behzat Nail Ayçiçek Kütüphanesi önündeki 4 yol kavşağına kasis yapılması yönünde görüş mevcut.)* (2016 yılı içerisinde 18 adet trafik kazası meydana geldiği, sinyalizasyon sisteminin kurulmasının uygun olduğu şeklinde Trf. Hiz.Şb. Müd. görüşü mevcut)

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Teklif doğrudan Genel Kurulda görüşülmüştür.

UKOME KARARI: Gördes ilçesi trafik düzenlemeleri ile ilgili tanzim edilen UKOME ilçe alt komisyon raporu incelendi ve inceleme neticesinde;

Teklifin 1 ve 3. Maddesinde belirtilen;

1-) Doğanpınar Mahallesi İlköğretim Okulu önüne,

2-) Anadolu İmam Hatip Lisesi önüne,

3-) Anadolu Lisesi önüne,

4-) Atatürk İlkokulu önüne,

5-) Beş Eylül İlkokulu önüne,

6-) Cumhuriyet Ortaokulu önüne,

7-) Fatih Ortaokulu önüne,

8-) İbni Sina Mesleki Teknik Anadolu Lisesi önüne,

9-) İmam Hatip Ortaokulu önüne,

10-) Mehmet Akif Ersoy İlkokulu önüne,

11-) Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi önüne,

12-) Şehit Makbule Hanım İlkokulu önüne,

13-) Üniversite kavşağına,

14-) Üniversite kavşağı üst yola, Öğrencilerin can güvenliği açısından TS. Normlarına uygun hız keçisi (kasis) konulmasına, parke taş döşeli olan okul önlerine ilçe belediyesince TS. Normlarına uygun hız kesici (kasis) yapılmasına, Ulaşım Dairesi Başkanlığınca da hız kesicilerin her iki yönüne, kasis levhası ile okul geçidi levhalarının konulmasına ve yaya geçidi çizgilerinin çizilmesine,

2. Maddede belirtilen Cuma Mahallesi Molla Fenari Caddesi üzerine hız kesicinin ilçe alt komisyonu görüşleri doğrultusunda uygun olmadığına, bu cadde üzerinde trafik sıkışıklığının giderilmesi için her iki yönüne "**Park Yasağı**" levhası konulmasına,

4. Maddede talep edilen hız kesicilerin İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Genelgeleri doğrultusunda **uygun olmadığına,**

97

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 13.12.2016
Karar Sayısı : 2016/126
Saat : 14:00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Gördes İlçesi Trafik Düzenlemeleri

2016/126 Sayılı Kararın 2. Sahifesidir.

Adnan Menderes Mahallesi Fatih Bulvarı ile Sakarya caddesi-Harmandalı Caddesinin kesiştiği 4 yol kavşağına talep edilen sinyalizasyon sistemini ile ilgili olarak söz konusu yolun yapım ve bakımından Karayolları Bölge Müdürlüğü sorumlu olduğundan, bu kuruma görüş yazılması ve gelecek cevaba göre gerekli düzenlemenin yapılmasına, oy birliği ile kabul edildi.

 Kurul Başkanı Mümin DENİZ Ulaşım Dairesi Bşk.V.	 Üye Zarif AKSAKALLI 1.Piyade Eğt. Tugay Kom. Tem	 Üye Hüseyin GÖRÜŞLÜ İl Emn. Müdürlüğü Tem.	 Üye Özgür ÇINAR İl Jan. Komutanlığı Tem.	
 Üye Haydar EMRE Karayolları Temsilcisi	 Üye Şakir KAYA TCDD. Temsilcisi	 Üye Mahir SAĞLAM Hukuk Müşaviri	 Üye E. Müge TÜRKELİKUĞU Etüt ve Proj. Daire Başkan V.	 Üye Ünsel GÖKÇE İmar ve Şeh. Dairesi Başkanlığı Temsilcisi
 Üye Mustafa DUMAN Zabıta Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Serdar AKGAM Trf. Hiz. Şb. Müdür V.	 Üye Kurtuluş AKGAM Ulaşım Daire Ve Etüt- Proje Şb. Müd. V.	 Üye Mehmet TANRIÖVER Gördes Belediye Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Yusuf ENLİ Şof.ve Oto. Odası Başkanı

Berker KARİPÇİN
Yapım Kontrol ve Uygulama
Şube Müdürü V.

O N A Y
22/12/2016

Cengiz ERGÜN
Büyükşehir Belediye Başkanı